мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2011 г. № 2722-п/1
Об отказе ЗАО «ФСК «Лада-Дом»
в предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

(многоквартирные дома 5-35 этажей) земельного участка,

расположенного по адресу: г. Тольятти, р-н Автозаводский,
ул. 40 лет Победы, восточнее кварталов 14 и 17
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городском округе Тольятти, Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, Протоколом публичных слушаний от 15.06.2011 г. № ПС-15, с учетом отсутствия выявленного мнения участников публичных слушаний в связи с отказом принять участие в голосовании, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать закрытому акционерному обществу «Финансово-строительная компания «Лада-Дом» в разрешении на условно разрешенный вид использования (многоквартирные дома 5-35 этажей) земельного участка, площадью 59,0686 га, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 63:09:0101183:0028, расположенного по адресу:                           г. Тольятти, р-н Автозаводский, ул. 40 лет Победы, восточнее кварталов 14 и 17, для размещения жилого дома поз. Л6.1 с инженерно-техническим обеспечением в составе 2 очереди строительства комплекса зданий и сооружений, территориальная зона – Ж-4.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов А.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков